
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686232

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Úvaly (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem plochy 200 až 700 m2, u Úval,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2253 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Úvaly (okres Praha-východ), Škvorecká

Nájem plochy 200 až 700 m2, u Úval,

Nabízíme zpevněné skladové/ odstavné plochy k Nájmu. 
Velikost :200 až  700 m2,  
Cena nájmu: cca 20,-Kč/m2/měsíc    - nebo dohodou dle velikosti
------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------
Nabízíme Venkovní plochy ( zpevněné, betonové, štěrkové.... )  -
od 150/200 m2, možnost skladování - parkování. Po dohodě možno
též oplotit. Ing. sítě jsou v místě ( 220V, voda ). Lze  připojit
Stavební / sociální buňku.  V případě dlouhodobosti  výhodné
podmínky......
--------------------------------------------------
ARCHA - průmyslová kancelář (  Praha, Beroun  ),
Mob: 608 827 778, 
archa.sklady@seznam.cz, 
www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 20,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 200

Plocha parcely (m2) 200

Jiné plochy (m2) 500

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2686232

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Úvaly (okres Praha-východ)

2 / 2


